^âma/jfa Q/fíunicí/talcia ^s/ancia> C0^crcá/icci cie (ffa.o l¥ioc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 752/2020

^ nj

(OZ

São Roque, 8 de Julho de 2020.
^ rrt

o"

giu
lÓ
mIlustríssimo Senhor Diretor, gg

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de instituir viela sanitária que sai da Rua Erilndo

José da Silva, na situação do Candor, conforme localização anexa a este ||
Ofício.

Trata-se de justa reivindicação dos moradores da

00 o

cmS
"• c

< S«I
& CO

região que há tempos esperam por serviços vindos do Poder Ptjblico, em gg
particular aqueles ligados à distribuição de água tratada. Apesar de a Sabesp

O Çf
alegar que a via não é pública, na realidade ela é de domínio público, posto

og
S!
CD

E

que há anos existem serviços prestados, tais como o de iluminação pública. ^s
consoante foto anexa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e dedistinta consideração. o|
li

Atenciosamente, -si
.ÊC

"is
» O
CO CO

-

•o CO
u c

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA |f
MARQUINHO ARRUDA ||

Vereador ||
||

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de
São Roque - SP

PROTOCOLO tf CETSR 08/07/2020 -12:11 S821/2020/LMF

1

Ho q

ii
.o>8

^âmiam Q/Mwníci/íu/cia %átâ?i€Ía Ó^u/Múlíca cie óiaa \o<^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

Localização da Víeía

.»J • • \

o <0

n D
c cs

HD CD